

کلیسای ایرانیان مسیحی سن دیه گو و ال کاهون

انجیل مقدس، رساله یهودا

خطر تروریستهای مذهبی! (۹)

یهودا آیات ۸ الی ۱۳

آیه حفظی برای ۱۷ ماه آگست سال ۲۰۲۳

انجیل مقدس، عبرانیان ۱۰: ۲۹

۲۹ پس به چه مقدار گمان می‌کنید که آن کس، مستحق عقوبت سخت‌تر شمرده خواهد شد که پسر خدا را پایمال کرد و خون عهدی را که به آن مقدس گردانیده شد، ناپاک شمرد و روح نعمت را بی‌حرمت کرد؟

آیه حفظی برای ۲۴ ماه آگست سال ۲۰۲۳

انجیل مقدس، یهودا ۸

۸ لیکن با وجود این، همه این خواب بینندگان نیز جسد خود را نجس می‌سازند و خداوندی را خوار می‌شمارند و بر بزرگان تهمت می‌زنند.

قرائت کلام: لطفاً کتابهای مقدستان را به رساله یهودا باز بفرومائید. و لطفاً یهودا ۸-۱۳، را

بخوانید:

۸ لیکن با وجود این، همه این خواب بینندگان نیز جسد خود را نجس می‌سازند و خداوندی را خوار می‌شمارند و بر بزرگان تهمت می‌زنند.

۹ اما میکائیل، رئیس ملائکه، چون درباره جسد موسی با ابلیس منازعه می‌کرد، جرأت ننمود که حکم افترا بر او بزند بلکه گفت، خداوند تو را توبیخ فرماید.

۱۰ لکن این اشخاص بر آنچه نمی‌دانند افترا می‌زنند و در آنچه مثل حیوان غیرناطق بالطبع فهمیده‌اند، خود را فاسد می‌سازند.

۱۱ وای بر ایشان زیرا که به راه قائلان رفته‌اند و در گمراهی بلعام بجهت اجرت غرق شده‌اند و در مشاجرت قورح هلاک گشته‌اند.

۱۲ اینها در ضیافت‌های محبتانه شما صخره‌ها هستند چون با شما شادی می‌کنند، و شبانانی که خویشتن را بی‌خوف می‌پرورند و ابرهای بی‌آب از بادها رانده شده و درختان صیفی بی‌میوه، دوباره مرده و از ریشه کنده شده،

۱۳ و امواج جوشیده دریا که رسوایی خود را مثل کف بر می‌آورند و ستارگان آواره هستند که برای ایشان تاریکی ظلمت جاودانی مقرر است.

دعا: دعای داشته باشیم برای درک درست کلام خدا و اطاعت درست بر اساس آن درک درست.

مقدمه: در این جلسه وارد یک بخش جدیدی از رساله یهودا می‌شویم و به این دلیل لازم است یک سری مطالب را بصورت مقدماتی مطالعه کنیم و یک مروری هم از هدف کلی رساله یهودا داشته باشیم.

یک جنگ روحانی در حال انجام گرفتن است. یک جنگ روحانی در داخل کلیسای مسیح برپا شده است در سرتاسر جهان، بخصوص در میان ایمانداران مسیحی ایرانی. و این جنگی است به شیوه تروریستها. چون دشمن خودش را بصورت فرشته نور عرضه می‌کند. عوامل شیطان در لباس میش وارد کلیسای مسیح شده اند. و آنچه که اینگونه تروریستهای روحانی را خطرناک و کشنده می‌کند، همان چیزی است که تروریستهای اسلامی القاعده و داش را خطرناک و کشنده می‌سازد.

اول، مخفیانه، عمل می‌کنند. در لباس عضو کلیسا، یا کشیش و معلم، وارد می‌شوند. **و دوم،** حاضران برای تعلیمات کاذبشان، برای دروغهایشان، و بوسیله تعلیمات کاذبشون، خودشان و دیگران را برای ابدیت، به داخل جهنم بترکانند، و تکه و پاره کنند. **چون بسیاری شان واقعا فکر می‌کنند که تعلیمات کاذبشان، کاذب نیست، درست است.** بدین دلیل حاضران توسط بمب های خودشان، بخاطر تعلیمات کاذب خودشان کشته بشوند.

اگر شما به چشم انداز کلیسای مسیح در جهان با دقت بنگرید متوجه می‌شوید که برخی قسمتها سوخته اند و دود از آنها بلند می‌شود. چرا؟ بمبهای مخفی تروریستهای روحانی شیطان، معلمین کاذب، و کشیشان کاذب **و پیروانشان** که اینجا و آنجا کاشته شده بودند منفجر گشته، و بسیاری را که به کلیسای مسیح پناه آورده بودند را به همراه خود آن معلمین و کشیشان کاذب تکه و پاره کرده، بداخل جهنم برای

ابد، انداخته اند. هر وقت شما تصویر یک حمله تروریستی را در اخبار می بینید، بیاد آورید آنچه که در کلیسای مسیح در حال انجام شدن است.

این تروریستهای که در کلیساها مخفی شده اند، این معلمین کاذب بمراتب از آن تروریستهای داعش یا القاعده یا الشباب و یا هر چه دیگر، که در کوچه و خیابانهای شهرهای بزرگ دنیا مخفی شده اند، خطرناکتر و کشنده تراند. چون آن تروریستهای دنیوی فقط می توانند بدن ما را از بین ببرند. ولی این تروریستهای روحانی داخل کلیساها حقیقت را می کشند، و در کلیسای مسیح بوسیله دروغهایشان ویرانه درست می کنند، که روح و جان انسانها را به آتش جهنم برای ابد محکوم و ملعون می کنند.

اگر مهم و ضروری است که بر علیه گروههای تروریستی دنیوی مبارزه کرد و آنها را شکست داد، بمراتب برای ما مهمتر است که بر ضد تروریسم روحانی، معلمین کاذب مبارزه کنیم. ولی متأسفانه ما در زمانه ای زندگی می کنیم که کلیسای مسیح بسیار بسیار سست و بی بنیه شده است. ایمانداران مسیحی تا زمانی که به آنها خوش بگذرد، نسبت به آنچه که در کلیسای مسیح در حال رخ دادن است بی توجه اند. کلام خدا، در **آیه سوم رساله یهودا** ایمانداران راستین مسیحی را فرامی خواند که **"مجاهده کنید، مبارزه کنید، برای آن ایمانی که یک بار به مقدسین سپرده شد."** تمرکز مان را بجای چیزهای هجو و سبک، بگذاریم بر روی پیروز شدن در این مبارزه برای حقیقت ایمان مان. کلیسای مسیح را در مقابل شیادان و فریبکاران حفاظت کنیم. **آیه ۴: "زیرا که بعضی اشخاص در خفا آمده اند"**، مطابق بهترین نمونه روش و تاکتیک یک تروریست. تروریستهای روحانی، معلمین کاذب، در خفا، مخفیانه وارد کلیساها شده اند، حقیقت کلام خدا را بطور پنهانی، یواش یواش، دارند از بین می برند. در ابتدا نمی دانیم که اینها چه کسانی هستند، تا آنکه صدمه شان را می زنند.

دقت کنید به **آیه ۱۲: "اینها در ضیافت های محبتانه شما صخره ها هستند چون با شما شادی می کنند."** در کلیساها هستند، ولی کشف و شناسائی نشده اند. این معلمین کاذب مانند صخره های زیر آب اند که کشتی ها متوجه آنها نشده، به آنها خورده، شکسته شده، و غرق می شوند. برای بسیاری از ایمانداران روشن نیست که اینها کی هستند. و بسیاری اصلاً اهمیت نمی دهند که تروریستهای روحانی در میانشان باشند. و چون برای خود این تروریستها مهم نیست که حتی خودشان را با تعلیمات کاذبشون، که مثل بمب می مانند، تکه پاره کنند، و به داخل جهنم برای ابد بفرستند، به این دلیل بسیار خطرناک اند. **خویشتن را بی خوف؛ بدون خدا ترسی، می پرورند** (قوم خدا را با دروغهایشان، با خواب

و رویاهاشون با وعده های برکت، و شفا، موفقیت، با نبوت‌های من در آوردی شان، می چایند). **ابراهام** **بی آب** (ظاهر روحانی دارند. ظاهراً خیلی پر برکت اند. خیلی روحانی اند، وعده های بسیاری می دهند، ولی ابراهام بی آب اند) **که از بادها رانده شده. درختان صیفی بی میوه اند، درختانی که در هیچ فصلی میوه نمی دهند،** (ظاهرشون وعده وعید زیاد می دهد ولی مثل درخت بی میوه اند، فقط ظواهراند، فقط شو، و نمایش اند، میوه واقعی و ماندگار کتابمقدسی ندارند). **آیه ۱۳** می فرماید که خودشان با سر دارند می روند بطرف تاریکی ظلمت جاودانی که برایشان مقرر است. **آیه ۷** می فرماید که با سر دارند می روند بطرف عقوبت آتش ابدی. ولی اهمیت نمی دهند. چون تروریست اند، تروریست روحانی. فقط مشکل در این است، درد در این است، که تنها بطرف آتش عقوبت جاودانی نمی روند. بسیاری را هم با خوشان می برند، با سنو استفاده کردن از نام خداوند عیسی مسیح و کلیسای مسیح.

آلان ما با مسئله تروریسم تعلیمی در کلیسای مسیح روبرو هستیم. معلمین کاذبی که در کلیسای مسیح رخنه کرده اند **خودشان و پیروانشان**، از هر نوع تروریستی که شما می شناسید یا شنیده اید، بدتر اند. و وقتی می گویم کلیسا منظور تمامی مسیحیت است.

بگذارید برویم به کلام خدا در انجیل مقدس، یهودا، و متن کلام خدا را از آیه ۸ تا آخر آیه ۱۶ را خودتان بخوانید. بگذارید خود کلام خدا ماسک از چهره این تروریستها، این معلمین کاذب برگشته از حقیقت کلام را بردارد و ماهیت آنها را برای شما آشکار کند.

در این متن یهودا ۸ الی ۱۳ شما می توانید یک ساختار بسیار منظم را پیدا کنید. اول، کلام خدا سه تا صفت مشخصه تروریستهای مذهبی را برای باز می کند در آیات ۸ الی ۱۰، بعد سه نمونه مشخص تروریستهای مذهبی را از گذشته می دهد در آیه ۱۱، و سپس پنج تشبیه از طبیعت را به ما می دهد در آیات ۱۲ و ۱۳.

گوش بدهید به کلام خدا در آیات ۸ تا آخر ۱۰:

اولین صفت مشخصه تروریستهای مذهبی در کلیساها، آیه ۸، "لیکن با وجود این، همه این خواب بینندگان، نیز جسد خود را نجس می سازند." آن کلمه نیز، این آیه را ربط می دهد به آیات قبلی و به مردمان فاسد شهرهای سدوم و غموره. معلمین کاذب و پیروانشان فاسد اند، مانند مردمان فاسد شهرهای سدوم و غموره ولی بگونه دیگر. اگر چه ظاهر شسته و رفته و روحانی نما دارند.

حالا کسی منکر این نیست که خدا می تواند و این را هم انجام داده است که از طریق خواب یا رویا با کسی صحبت کند. ولی تمامی این موارد که از خدا بوده است **اول** از همه محتوایشان کاملاً بر طبق کتاب مقدس هستند. **دوم** همیشه شخص را فرا می خواند که به کتاب مقدس رجوع کند. و **سوم** استثناها هستند. و هیچوقت نباید آنچه که استثنا هست را بصورت قاعده و استاندارد در آورد. استاندارد خدا برای هدایت ما کلام مکتوب خداست در دستهای روح پاک خدا در کلیسای خدا.

ولی این تروریستهای مذهبی دائماً اهل خواب و رویا هستند، دائماً خواب می بینند. در حالیکه

مزمور ۱۱۹: ۱۰۵ می فرماید: **کلام تو برای پایهای من چراغ، و برای راههای من نور است.**

دائماً ادعا دارند که روح القدس از طریق خواب نه کلام مکتوب خدا هدایتشان می کند. معلمین کاذب و پیروانشان ادعا می کنند که خواب و رویا اقتدار روحانی برای آنها بوجود می آورد. خواب و رویاهای شان را به عنوان منبع برای دروغهایی که می خواهند بخورد مردم بدهند، اعلام می کنند. دروغهای که اسم شان را می گذارند "حقایق جدید" که ما از روح القدس دریافت کردیم. بدین ترتیب، معلمین کاذب و یا هر نوع کسانی که از حقیقت کتاب مقدس برگشته اند، این امکان را پیدا می کنند تا خواب و رویا را به عنوان یک اقتدار قلبی بجای اقتدار راستینی که از کلام خدا بر می خیزد قرار دهند.

بهرحال، آیه کلام، آیه ۸ در یهودا ادامه می دهد که: **"لیکن با وجود این، همه این خواب**

بینندگان نیز جسد خود را نجس می سازند،

معلمین و کشیشان و مسیحیان برگشته از حقیقت کتاب مقدس در نهایت از نظر اخلاقی فاسد اند اگر چه فساد اخلاقی شان در ابتدا بطور علنی آشکار نیست. نمی توانند جلوی امیال نفس گناهکار خودشان را بگیرند چون بر خلاف تمامی ادعایشان خدای راستین را نمی شناسند (۱ تسالونیکیان ۴: ۵) و تولد دوباره در مسیح را ندارند. قدرت الهی در زندگیشان نیست که جلوی تمایلات نفس گناهکارشان را بگیرد. و در نهایت، در وقتش، فسادشان آشکار می شود. خوب دقت کنید به ۱ تیموتاوس ۵: ۲۴،

گناهان بعضی آشکار است و پیش روی ایشان به داوری می خرامد، اما بعضی را تعاقب می کند.

این است صفت مشخصه اول تروریستهای مذهبی در کلیساها: دائماً در حال خواب و رویا دیدن و

فاسد.